Blagaia.

suos heredes, fuit contentus et confessus se iuste teneri et dare

624) U izvorniku na tom mjestu zapravo stoji: »usque ad medietatem XLe proxime
future«. v .

625) U izvorniku cijela isprava precrtana, te na desnom rubu nalazimo biljesku:
»1450. die XVJ mensis lulij. Cancelatum fuit presens instrumentum debiti de
voluntate ser Anguiini creditoris, presentibus iudice Mateo condam ser Donati,
Vito saretore condam Georgij, ambobus ciuibus diete Terre Fluminis testibus ad
hec wuocatis et rogatis.

Ego Antonius cancelarius scripsit«.

626) Tako u tekstu na tom mjestu pisano arapskim brojem.

627) Tako u izvorniku, iza »dictus debitor prefato creditori« napisano: »dare et con-
signare« i opet »dictus debitor prefato creditori«, dok je ispusteno, sigurno
omarom, »promisit« ili »se obligauit«.

628) | ta isprava u izvorniku precrtana, te na desnom rubu nalazimo biljeSku:
»1450. die 28. mensis Aprilis. Cancelatum fuit presens instrumentum debiti de
voluntate creditoris, presentibus iudice Mauro Vidonich, Blasio cerdone condam
Antonij, testibus ad hec uocatis et rogatis.

Ego Antonius cancelarius scripsit«.
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debere Petro cerdoni et Catarine, eius uxori, presentibus, stipul-
lantibusi et respondentibus pro se suisque heredibus et succes-
soribus, ducatos duodecim boni auri et iusti ponderis, et hoc
pro parte domus et curie diete Catarine, vendite ab ipsa Cata-
rina de consensu dicti mariti sui dicto debitori. Quam quidem
pecunie quantitatem dare et soluere promisit dictus debitor
prefato creditori usque ad vnum mensem cum dimidio proxime
futurum, sub pena quarti, cum obligatione omnium suorum bo-
norum. Qua pena soluta et cetera.@

Pro Cemolich Die XII1J mensis lanuarij. In lobia Terre Fluminis sancti Viti,
contra ser presentibus Nicolao Tomasinide Vegla, lohanni6d) Milasinich,
Rafaelem. ambobus habitatoribus diete Terre Fluminis, testibus da hec

uocatis et rogatis. Ibique Rafael condam Francisci de Fossam-
bruno fuit contentus et confessus se habuisse ac recepisse a
Stefano Cernolich libras triginta quatuor paruorum cum dimi-
dio pro parte solutionis debiti in quo ipsi Rafaeli tenetur, prout
constat instrumento scripto manu mei notarij infrascripti anno
domini 1447. die VIIJ mensis Octobris.83y)

Pro Rafaele vlitrascripto die. In publica platea Terre Fluminis sancti Viti,
de Fossam- presentibus Nicolao Tomasini de Vegla. Nicolao Cigantich, am-
tra”tefanum*30%8113 habitatoribus diete Terre Fluminis, testibus ad hec uo-
Cernolich. catis et rogatis. Ibique Stefanus Cernolich, per se suosque he-
redes et successores, fuit contentus et confessus se iuste te-
neri et dare debere Rafaeli condam Francisci de Fossambruno,
presenti, stipullanti, et respondenti pro se suisque heredibus et
successoribus, libras quadraginta et solidos octo paruorum, et
hoc pro saldo et calcullo omnium suarum rationum. Quam
quidem pecunie quantitatem dare et soluere promisit dictus
debitor prefato creditori ad omnem requisitionem ipsius credi-
toris, sub pena quarti, cum obligatione omnium suorum bono-
rum. Qua pena soluta uel non, rata maneant omnia et singula